

许昌富思特烟机配件有限公司件烟输送系统部分物料采购项目 招标结果公示
(招标编号: XCFST2024-003)

一、中标人信息:

标段(包)[001]一标段:

中标人: 郑州博讯电气技术有限公司

中标价格: 114.4500万元

标段(包)[002]二标段:

中标人: 广州双拥智能科技有限公司

中标价格: 25.6320万元

标段(包)[003]三标段:

中标人: 广州双拥智能科技有限公司

中标价格: 25.6320万元

标段(包)[004]四标段:

中标人: 郑州博讯电气技术有限公司

中标价格: 94.5880万元

标段(包)[005]五标段:

中标人: 河南盛世恒信科技有限公司

中标价格: 54.0000万元

二、其他:

中科华水工程管理有限公司受许昌富思特烟机配件有限公司委托,对许昌富思特烟机配件有限公司件烟输送系统部分物料采购项目进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标、定标,现就本次的招标结果公示如下:

一、招标项目名称及招标编号

项目名称: 件烟输送系统部分物料采购

招标编号: XCFST2024-003

采购人: 许昌富思特烟机配件有限公司

采购方式: 公开招标

二、招标范围: 本次招标采购内容为件烟输送系统部分物料采购,划分为五个标段: 一标段螺旋提升机(进口)物料,品种数量4种;二标段连续式垂直提升机物料,品种数量2种;三标段循环货叉式提升机物料,品种数量2种;四标段输送线装置物料,品种数量12种;五标段拆码垛系统装置物料,品种数量2种,

详见招标文件。价格有效期限：自合同签订之日起至2027年3月31日。

三、招标公告发布日期及发布媒体

2024年3月27日在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、河南省电子招标投标公共服务平台（<http://hndzzbtb.fgw.henan.gov.cn/>）、中国采购与招标网（<http://www.chinabidding.com.cn/>）和许昌富思特烟机配件有限公司内网发布。

四、开评标信息

1. 开标日期：2024年4月17日09时00分（北京时间）。
2. 开标地点：许昌市魏都区奎楼街天伦大厦6楼605室。
3. 评委组成人员：窦国胜（评标主任）、陈云升、李保森、孔宪丽、李国会（招标人代表）。
4. 招标人监督：黄战德、刘卫霞。

5. 评标办法及标准：

本项目采用综合评估法。综合评估法是指投标文件满足招标文件全部实质性要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的响应供应商为成交候选人的评标方法。

6. 评标情况

（1）资格性审查：

一标段：经评标委员会评审，参加资格性审查的投标单位有4家，通过4家。

二标段：经评标委员会评审，参加资格性审查的投标单位有5家，通过5家。

三标段：经评标委员会评审，参加资格性审查的投标单位有4家，通过4家。

四标段：经评标委员会评审，参加资格性审查的投标单位有7家，通过7家。

五标段：经评标委员会评审，参加资格性审查的投标单位有3家，通过3家。

经评标委员会现场查询“中国裁判文书网”和“信用中国”网站信息，未查询到本项目各标段投标人违法违规信息。

（2）符合性审查：

一标段：经评标委员会评审，参加符合性审查的投标单位有4家，通过3家。

其中，河南盛世恒信科技有限公司递交的投标文件中“6.2技术响应与偏离表”中的物料名称与招标文件所属标段不符，根据招标文件“第四章评标办法”符

合性审查中“项目商务和技术要求”项的要求，未通过符合性审查。

二标段：经评标委员会评审，参加符合性审查的投标单位有5家，通过4家。

其中，河南盛世恒信科技有限公司递交的投标文件中“6.2技术响应与偏离表”中的物料名称与招标文件所属标段不符，根据招标文件“第四章评标办法”符合性审查中“项目商务和技术要求”项的要求，未通过符合性审查。

三标段：经评标委员会评审，参加符合性审查的投标单位有4家，通过3家。

其中，河南盛世恒信科技有限公司递交的投标文件中“6.2技术响应与偏离表”中的物料名称与招标文件所属标段不符，根据招标文件“第四章评标办法”符合性审查中“项目商务和技术要求”项的要求，未通过符合性审查。

四标段：经评标委员会评审，参加符合性审查的投标单位有7家，通过5家。

其中，河南盛世恒信科技有限公司递交的投标文件中“6.2技术响应与偏离表”中的物料名称与招标文件所属标段不符，根据招标文件“第四章评标办法”符合性审查中“项目商务和技术要求”项的要求，未通过符合性审查；

广州双拥智能科技有限公司递交的投标文件中“水平输送类”和“摆轮分拣机”响应的技术参数，不符合招标文件“第三章招标项目商务和技术要求”中“额定载荷”项的技术要求，根据招标文件“第四章评标办法”符合性审查中“项目商务和技术要求”项的要求，未通过符合性审查。

五标段：经评标委员会评审，参加符合性审查的投标单位有3家，通过3家。

(3) 评委质疑及相关结论：无。

(4) 无效投标情况：

一标段：河南盛世恒信科技有限公司未通过符合性审查，为无效投标。

二标段：河南盛世恒信科技有限公司未通过符合性审查，为无效投标。

三标段：河南盛世恒信科技有限公司未通过符合性审查，为无效投标。

四标段：河南盛世恒信科技有限公司、广州双拥智能科技有限公司均未通过符合性审查，均为无效投标。

五标段：无。

五、评标结论

标段 名次 单位名称

(全称) 投标总报价(含税)(元) 税率 交货期 质保期 报价

得分 商务技术得分 总

得分

一标段 第一名 郑州博讯电气技术有限公司 1144500.00 13%

自合同签订之日起80日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 40.00 44.60

84.60

第二名 郑州格兰高环境工程有限公司 1160060.00 13%

自合同签订之日起80日历天 自最终验收合格之日起1年。

39.46 18.30 57.76

第三名 郑州博顿自动化控制设备有限公司 1164660.00 含13%税

按招标人采购订单要求日期内交货 1年 39.31 16.80 56.11

二标段 第一名 广州双拥智能科技有限公司 256320.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 40.00 45.00 85.00

第二名 郑州博讯电气技术有限公司 270200.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 37.95 38.99 76.94

第三名 江苏菲达宝开电气股份有限公司 265000.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货 两年 38.69 29.40

68.09

第四名 许昌市鸿鑫机械有限公司 282240.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）一年。 36.33

17.60 53.93

三标段 第一名 广州双拥智能科技有限公司 256320.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，我对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 40.00 43.40 83.40

第二名 郑州博讯电气技术有限公司 276200.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 37.12 37.00 74.12

第三名 许昌市鸿鑫机械有限公司 273600.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）一年。 37.47 20.20 57.67

四标段 第一名 郑州博讯电气技术有限公司 945880.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 33.20 44.20 77.40

第二名 江苏菲达宝开电气股份有限公司 785000.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货 两年。 40.00 29.80 69.80

第三名 郑州格兰高环境工程有限公司 961865.00 13%

自合同签订之日起60日历天 自最终验收合格之日起1年。 32.64 18.30 50.94

第四名 许昌市鸿鑫机械有限公司 943494.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）一年。 33.28 16.60 49.88

第五名 郑州博顿自动化控制设备有限公司 970494.00 含13%税

按招标人采购订单要求日期内交货 1年 32.35 17.00 49.35

五标段 第一名 河南盛世恒信科技有限公司 540000.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）三年。 40.00 44.20 84.20

第二名 郑州博讯电气技术有限公司 587000.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，投标人对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）一年。 36.80 31.00 67.80

第三名 广州双拥智能科技有限公司 588000.00 13%

自合同签订之日起60日历天内交货

按国家、行业、企业、制造商质量要求及技术标准，我对产品质量自最终验收合格之日起三包（包修、包换、包退）一年。 36.73 27.60 64.33

六、中标结果

经招标人确认，

一标段：

依据评标报告，第一中标候选人郑州博讯电气技术有限公司为中标单位，

地址：郑州高新技术产业开发区红松路36号院1号楼5层29号；

联系人：蒋猛；

联系电话：0371-63716077；

中标金额(含税)：1144500.00元；

专项资格：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：无；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似有效业绩1份；累计总金额：19.57万元；

第二中标候选人郑州格兰高环境工程有限公司为备选中标单位，投标总报价(含税)：1160060.00元。

二标段：

依据评标报告，第一中标候选人广州双拥智能科技有限公司为中标单位，

地址：广州市番禺区石楼镇石清公路78号B栋101 ；

联系人：伊云良；

联系电话：18666625641；

中标金额（含税）：256320.00 元；

专项资格：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：无；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似有效业绩1份；累计总金额：82万元

；

第二中标候选人郑州博讯电气技术有限公司为备选中标单位，投标总报价(含税)：270200.00元。

三标段：

依据评标报告，第一中标候选人广州双拥智能科技有限公司为中标单位，

地址：广州市番禺区石楼镇石清公路78号B栋101；

联系人：伊云良；

联系电话：18666625641；

中标金额（含税）：256320.00元；

专项资格：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：无；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似有效业绩1份；累计总金额：82万元；

第二中标候选人郑州博讯电气技术有限公司为备选中标单位，投标总报价(含税)：276200.00元。

四标段：

依据评标报告，第一中标候选人郑州博讯电气技术有限公司为中标单位，

地址：郑州高新技术产业开发区红松路36号院1号楼5层29号；

联系人：蒋猛；

联系电话：0371-63716077；

中标金额(含税)：945880.00元；

专项资格：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：无；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似有效业绩1份；累计总金额：699300元；

第二中标候选人江苏菲达宝开电气股份有限公司为备选中标单位，投标总报价(含税)：785000.00元。

五标段：

依据评标报告，第一中标候选人河南盛世恒信科技有限公司为中标单位，

地址：许昌市魏武大道北段智慧信息产业园八号楼；

联系人：张帅；

联系电话：0374-8388828；

拟中标金额（含税）：540000.00元；

专项资格：根据招标文件规定，本项目专项资格要求：无；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似有效业绩13份；累计总金额：620万元；

第二中标候选人郑州博讯电气技术有限公司为备选中标单位，投标总报价(含税)：587000.00元。

各标段中标单价清单详见后附分项报价表。

价格有效期限：自合同签订之日起至2027年3月31日。

七、本次招标联系事项

1、招标人：

(1)名称：许昌富思特烟机配件有限公司

(2)地址：许昌市永昌路6号

(3)联系人：孙女士

(4)电话：0374-3266016

(5)项目负责人：彭先生

(6)电话：0374-3268557

(7)电子邮箱：FSTCG@XCYJ.COM

(8)邮编：461000

2、招标代理机构：

(1)名称：中科华水工程管理有限公司

(2)地址：郑州市金水区金成时代广场9号楼18层

(3)联系人：李女士

(4)电话：0374-2665899、13462172668

(5)电子邮箱：zkhszbd1@163.com

(6)邮编：461000。

八、公示期：2024年4月25日-2024年4月29日

各有关当事人对结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向采购人和代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)，并以询问函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的询问函将不予受理。

二〇二四年四月二十五日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为许昌富思特烟机配件有限公司。

四、联系方式

招 标 人： 许昌富思特烟机配件有限公司

地 址： 许昌市永昌路6号

联 系 人： 孙女士

电 话： 0374-3266016

电子邮件： FSTCG@XCYJ.COM

招标代理机构： 中科华水工程管理有限公司

地 址： 郑州市金水区金成时代广场9号楼18层

联 系 人： 李女士

电 话： 0374-2665899

电子邮件： zkhszbd1@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

五、分项报价表

招标编号： XCFST2024-003

项目名称及标段： 件烟输送系统部分物料采购一标段

货币单位：人民币元

序号	物料名称	单位	拟购数量	单价最高投标限价 (含税)(元)	投标单价 (含税)(元)	单项合计 (含税)(元)	备注
1	双螺旋提升机(进口)	套	1	730000.00	708000	708000	
2	双螺旋提升机加高(进口)	米	1	100000.00	97000	97000	
3	单螺旋提升机(进口)	套	1	310000.00	300700	300700	
4	单螺旋提升机加高(进口)	米	1	40000.00	38800	38800	
投标总报价(含税)		大写：壹佰壹拾肆万肆仟伍佰元整 小写：1144500.00					
注：单价报价要求取整到元。							

注：

- 1、请参照此表格格式编制。按第三章各标段招标物料清单自行报价，不允许行删除、隐藏，如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、由于分项报价填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的任何不利后果均由投标人自行承担。
- 3、投标人报价须低于所投标段总价及单价最高投标限价，否则为无效报价。
- 4、总价及单价最高投标限价详见第三章各标段招标物料清单。

投标人名称： 郑州博讯电气技术有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人： 张程 (签字)

日期： 2024 年 4 月 3 日

五、分项报价表

招标编号：XCFST2024-003

项目名称及标段：件烟输送系统部分物料采购、二标段

货币单位：人民币元

序号	物料名称	单位	拟购数量	单价最高投标限价（含税）（元）	投标单价（含税）（元）	单项合计（含税）（元）	备注
1	连续式垂直提升机	套	1	270000	238520	238520	提升高度3500mm
2	连续式垂直提升机加高	米	1	18000	17800	17800	提升加高1000mm
投标总报价（含税）		大写： <u>贰拾伍万陆仟叁佰贰拾元整</u> 小写： <u>256320.00 元</u>					
注：单价报价要求取整到元。							

注：

- 1、请参照此表格式编制。按第三章各标段招标物料清单自行报价，不允许行删除、隐藏，如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、由于分项报价填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的任何不利后果均由投标人自行承担。
- 3、投标人报价须低于所投标段总价及单价最高投标限价，否则为无效报价。
- 4、总价及单价最高投标限价详见第三章各标段招标物料清单。

投标人名称：广州双拥智能科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：何云（签字）

日期：2024年4月9日

五、分项报价表

招标编号：XCFST2024-003

项目名称及标段：件烟输送系统部分物料采购、三标段

货币单位：人民币元

序号	物料名称	单位	拟购数量	单价最高投标限价（含税）（元）	投标单价（含税）（元）	单项合计（含税）（元）	备注
1	循环货叉式提升机	套	1	270000	238520	238520	提升高度3500mm
2	循环货叉式提升机加高	米	1	18000	17800	17800	提升加高1000mm
投标总报价（含税）		大写： <u>贰拾伍万陆仟叁佰贰拾元整</u> 小写： <u>256320.00 元</u>					
注：单价报价要求取整到元。							

注：

- 1、请参照此表格式编制。按第三章各标段招标物料清单自行报价，不允许删除、隐藏，如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、由于分项报价填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的任何不利后果均由投标人自行承担。
- 3、投标人报价须低于所投标段总价及单价最高投标限价，否则为无效报价。
- 4、总价及单价最高投标限价详见第三章各标段招标物料清单。

投标人名称：广州双拥智能科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：何云良（签字）

日期：2024年4月9日

五、分项报价表

招标编号： XCFST2024-003

项目名称及标段： 件烟输送系统部分物料采购四标段

序号	物料名称	单位	拟购数量	单价最高投标限价 (含税) (元)	投标单价 (含税) (元)	单项合计 (含税)(元)	备注
1	宽链板转弯机	套	1	70000	67850	67850	
2	30° 转弯滚筒输送机(电动滚筒)	套	4	13000	12880	51520	
3	三角合流滚筒输送机(电动滚筒)	套	1	18000	17850	17850	
4	90° 滚筒转弯机	套	2	22000	21850	43700	
5	靠边&换向机构	套	1	30000	29880	29880	
6	顶升移栽机	套	2	23500	23440	46880	
7	高速顶升移栽机	套	1	44600	38530	38530	
8	无动力滚筒输送机	套	1	4000	3970	3970	
9	多契带滚筒输送机 (电机)	套	6	14500	14380	86280	
10	多契带滚筒输送机 (电动滚筒)	套	18	14500	14490	260820	
11	摆轮分拣机	套	1	53000	52600	52600	
12	辅助安装	个	300	900	820	246000	
投标总价(含税)		大写：玖拾肆万伍仟捌佰捌拾元整 小写：945880.00					
注：单价报价要求取整到元。							

货币单位：人民币元

注：

- 1、请参照此表格式编制。按第三章各标段招标物料清单自行报价，不允许行删除、隐藏，如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、由于分项报价填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的任何不利后果均由投标人自行承担。
- 3、投标人报价须低于所投标段总价及单价最高投标限价，否则为无效报价。
- 4、总价及单价最高投标限价详见第三章各标段招标物料清单。

投标人名称： 郑州博讯电气技术有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人： 蒋超 (签字)

日期： 2024 年 4 月 3 日



五、分项报价表

招标编号：XCFST2024-003项目名称及标段：件烟输送系统部分物料采购、五标段货币单位：人民币元

序号	物料名称	单位	拟购数量	单价最高投标限价(含税)(元)	投标单价(含税)(元)	单项合计(含税)(元)	备注
1	6轴机械臂	套	1	450000.00	405000.00	405000.00	含运动控制器
2	海绵吸盘系统	套	1	150000.00	135000.00	135000.00	含负压发生器
投标总报价(含税):			大写: 伍拾肆万元整 小写: 540000.00				
注: 单价报价要求取整到元。							

注:

- 1、请参照此表格式编制。按第三章各标段招标物料清单自行报价，不允许行删除、隐藏，如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 2、由于分项报价填报不完整、不清楚或存在其它任何失误，所导致的任何不利后果均由投标人自行承担。
- 3、投标人报价须低于所投标段总价及单价最高投标限价，否则为无效报价。
- 4、总价及单价最高投标限价详见第三章各标段招标物料清单。

投标人名称：河南盛世恒信科技有限公司 (公章)法定代表人或委托代理人：张明 (签字)日期：2024年4月15日